P EX , Dilectis & Fidclibus fuis Praefidenti & Gentibus de Ca-
'^ mera Compotorum noftrorum , necnon Ballivo & Viceco-

Ann.D
1419.

An. 6.

H. f.

ExBiil.

Cot.

miti Cadomen. vel eorum Loca tenentibus, Salutem

Nomm vobis facimus quod, Dilcftus nobis in Chrifto, TVi/-

/ie/nius Caue , Ahiras Sandi Stephani de Cadonio , Sacramentum
Fidelitatis (ad quod, racione Temporalium diift.T: AbbatiK, infra

Ducatum noftrum Normanni.B exillentium, nobis tenebatur) fe-

cit & prseftitit,

Ad quod quidem Sacramentum eundem Abbatem recepimus

& admilimus, Noftro &: Alieno Jure falvo,

Vobis &; cuilibec veftrirm
,

prout ad eum perrinuerit , Man-
dantes quatinus ipfum Ahl>atem

, prxtextu dicti Fidelitatis .Sacra-

menti Nobis non prxftiti , in prxfata Abbatia , nec in ejufdem *

Pertinentiis quibufcumque
,

perturbetis, moleltetis, aut inquiete-

tis , vel perturbari , moleftari , feu inquiecari permircatis a quo-
cumque; Jet fi

pradiiia Ai>hatia , ve/ aliquid ejufdem, ft ad /joc

impedita , id Abbati ancedifto deliberetis , feu deliberari faciatis,

indilate.

Tefte Rege apud Caflrum fuum Rothomagi Quinto dic Februa-
rii.

Ab Lichfeidio Lpifcopo , in Comitiva Papit , Litera ad
Regcm.

"TLluftriJJime Regum Princeps ac hniSiiJftme Domine.

Serenijftme Princeps

,

De illa Gratiofiffima Litera , mei tantilli Innocentiam atteftante

in faifto Difpenfationis , &c. quam per J. Forfter (me nil fuper

hoc cogitante) milic Papa- veftrx Sacrx Majeftatis admiranda Be-
nignitas , regratiari nec fufficio, neque fcio, & ideo totaliter tacco;

fed s c I T E quid fecit Papa.

Serenijftme Princeps

,

Statim visa Litera mifit pro Me; &, cum jam fenferit me in-

trare Cameram Paramenti, Ipfe de Camera interiori exiens, venit

illuc , Literam portans in Manu , & Dixit , O Lichfeldefijis ! Ija-

heo de voh.s Literam pro parte Regis

:

Dixi Ego , Pater Sanfte , utinam nift Bonam !

V E R E , dicit ipfe, vos audietis eam legi;

Et Papa proprio Ore publicc corara omnibus eamlegit,& poft-

ea michi dedit ; Dicens , Accipite (^ cufiodite , fcut fcitis, in

Mefiioria?!! perpetuam ineffahi/is Bonitatis & C/ementia tanti Pri?i-

cipis, ^ pro Honore veftro , (^c.

Serenijftme Princeps

,

In RecefTu meo de Gebennis mifi Duas Literas , inclufas in Li-

tera mea Domino meo Cantuarienf , ad Finem quod darentur Ma-
jeftati veftra: , Credo quod eas jam habetis : fupplico quod com-
burantur , vel quod ferventur Tituli Forma, quod nullo Modo in

Lucem veniant.

Papa
( Serenijftme Princeps ) dicet quod Literae veftrae non ve-